
UCHWAŁA NR XLIX/379/23 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku z dnia 25 listopada 2022 roku. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 40 ) Rada Gminy 
Lasowice Wielkie uchwala co następuje: 

§ 1. Odrzucić wniosek z dnia 25 listopada 2022 roku o upamiętnienie szóstej rocznicy intronizacji 
Chrystusa Króla Polski w Krakowie - Łagiewnikach oraz o potwierdzenie statusu cywilizacyjnego gminy. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia wniosku Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C16EBA22-DD14-4F31-AD66-CC331CB13957. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/379/23 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

Uzasadnienie  

Wniosek  z dnia 25 listopada  2022 roku o upamiętnienie szóstej rocznicy intronizacji Chrystusa Króla 
Polski w Krakowie - Łagiewnikach oraz o potwierdzenie statusu cywilizacyjnego gminy wpłynął do Rady 
Gminy w Lasowicach Wielkich w dniu 01.12.2022 roku. Przewodniczący Rady Gminy przekazał do 
rozpatrzenia wniosek przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Lasowice Wielkie. Komisja na 
posiedzeniu w dniu 08 grudnia 2022 roku rozpatrzyła wniesiony wniosek, podejmując uchwałę Nr 5/2022 
w sprawie sposobu rozpatrzenia wniosku z dnia 25 listopada  2022 roku o upamiętnienie szóstej  rocznicy 
intronizacji Chrystusa Króla Polski w Krakowie - Łagiewnikach oraz o potwierdzenie statusu 
cywilizacyjnego gminy  z zapisem o treści: 

§ 1. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Lasowice Wielkie proponuje: 

- odrzucić  wniosek w całości. 

§ 2. Opinia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Lasowice Wielkie w sprawie wniosku z  dnia 
25 listopada  2022 r. stanowi  załącznik do niniejszej uchwały. 

W dniu 25 listopada 2022 roku do Rady Gminy Lasowice Wielkie złożono wniosek Pani Teresy Garland 
– Prezydent Elektorski RP z Skawiny w sprawie upamiętnienia szóstej rocznicy intronizacji Chrystusa Króla 
Polski w Krakowie-Łagiewnikach oraz o potwierdzenie statusu cywilizacyjnego gminy. Komisja po 
przeanalizowaniu treści wniosku postanowiła jednogłośnie go odrzucić. W opinii członków komisji Rada 
Gminy nie jest właściwym organem do upamiętniania wydarzeń kościelnych a także  potwierdzania statusu 
cywilizacyjnego gminy. 

 Wynik głosowania :  skład Komisji  5 radnych , obecnych  było 4 radnych : 

za  -  4,  przeciw  -  0 , wstrzymało się  - 0  . 

Niniejsza uchwała wraz z uzasadnieniem stanowią zawiadomienie o sposobie załatwienia wniosku 
i zostanie doręczona wnoszącemu wniosek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C16EBA22-DD14-4F31-AD66-CC331CB13957. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Zalacznik 1 Paragraf 2



